

PROTOKÓŁ Nr 111/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 18 listopada 2008 roku.

Czas trwania posiedzenia: od 13⁰⁰ do 14⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, i **Danuta Podgórska**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli **Tomasz Brymora** i Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.
2. Wniosek Prezesa Zarządu Fundacji Uniwersyteckiej w sprawie przyjęcia przez Pana Starostę honorowego patronatu, współorganizacji i dofinansowania koncertu Zespołu „Gospel Rain” z Lublina.
3. Ogłoszenie konkursu na składanie ofert w sprawie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelami oraz w sprawie realizacji programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.
4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok
5. Uchwała w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. „*Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury*” w roku 2008.
6. Uchwała w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. „*Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu*” w roku 2008.
7. Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „*Dokształcanie nauczycieli warunkiem podniesienia jakości kształcenia zawodowego w powiecie stalowowolskim*” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją.

8. Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie przesunięcia niewykorzystanych środków na organizację *Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Folklorystycznych „Lasowiaczek”* (500 zł) i *Festiwalu Teatrów „Z tej Ziemi”* (800 zł) - na nagrody dla laureatów Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Rockowych pn. "Go Rock"
9. Wniosek Dyrektor Domu Kultury w Pysznicy w sprawie przesunięcia niewykorzystanych środków na organizację imprezy „*Bezpieczne Lato*” (400 zł) na nagrody dla uczestników VII Powiatowego Konkursu Piosenki pn. "Przedszkolaki Mikołajowi".
10. Zawiadomienia złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawach:
 - oddania w najem sali gimnastycznej dla FHU SUP-EL S.C. Stalowa Wola
 - użyczenia pracowni komputerowej Miejskiemu Domowi Kultury w Stalowej Woli - słuchaczom Uniwersytetu Trzeciego Wieku na okres 14 listopad 2008 r. - 31 maj 2009 r. w wymiarze 3 godzin tygodniowo.
11. Zawiadomienie złożone przez Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie użyczenia:
 - sali Nr 7 dla Krajowego Towarzystwa Autyzmu - Oddział Terenowy w Stalowej Woli na okres 5 listopad 2008 - 31 sierpień 2009 r. w wymiarze 4 godzin miesięcznie (prowadzenie biura Stowarzyszenia Autyzmu)
 - sali gimnastycznej dla „Sekcji Olimpiad Specjalnych na okres 7 listopad 2008 - 23 czerwiec 2009 r. w wymiarze 12 godzin miesięcznie (prowadzenie zajęć z uczniami Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych)
12. Wolne wnioski.
13. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 111 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu. Po odczytaniu porządku obrad, wobec braku uwag Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: „za” (4 głosy).

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.

Ad.2.

Wniosek Prezesa Zarządu Fundacji Uniwersyteckiej w sprawie przyjęcia przez Pana Starostę honorowego patronatu, współorganizacji i dofinansowania koncertu Zespołu „Gospel Rain” z Lublina.

Temat omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Prezes Fundacji Uniwersyteckiej wraz z koordynatorem duszpasterstwa akademickiego Wydziału Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie i Wydziału Zamiejscowego Prawa i Nauk o Gospodarce KUL w Stalowej Woli organizują w dniu 18 grudnia 2008 r. dla studentów oraz mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego - koncert i warsztaty muzyki chrześcijańskiej Zespołu „Gospel Rain” z Lublina. Organizatorzy imprezy zwracają się z prośbą o przyjęcia przez Pana Starostę honorowego patronatu nad koncertem Zespołu „Gospel Rain”, udział Starostwa w organizacji i dofinansowaniu koncertu. Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia zaopiniował pozytywnie przedmiotowy wniosek, proponując dofinansowanie koncertu kwotą 500 zł ze środków rezerwy pozostałej z niewykorzystanych środków finansowych

ujętych na dofinansowanie imprez w Harmonogramie Imprez Kulturalnych na 2008 rok. Wydział podkreślił wysoki poziom artystyczny Zespołu „Gospel Rain” i jego popularność wśród młodzieży. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował przyjęcie wniosku zgodnie z opinią Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Przyjęto wniosek Prezesa Fundacji Uniwersyteckiej w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na: -współorganizację przez Starostwo koncertu muzyki chrześcijańskiej zespołu „Gospel Rain” z Lublina dla studentów i mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego planowanego w dniu 18 grudnia 2008 r.,

-objęcie koncertu patronatem,

-dofinansowanie koncertu kwotą 500 zł ze środków rezerwy pozostałej z niewykorzystanych środków finansowych, zaplanowanych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych na 2008 rok.

Ad.3.

Ogłoszenie konkursu na składanie ofert w sprawie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem oraz w sprawie realizacji programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.

Temat omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli **Tomasz Brymora**. Ogłoszenie koncertu ma związek z upływem z końcem 2008 roku ważności dwóch umów: Umowy o realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, zawartej 10 czerwca 2008 roku, ze Stowarzyszeniem *Ruch Pomocy Psychologicznej „INTEGRACJA”*, w wyniku rozstrzygnięcia ogłoszonego przez Zarząd Powiatu konkursu na składanie ofert na zadanie pn. „Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Strukturze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej” oraz Umowy na realizację programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie, zawartej 27 lutego 2008 r. ze Stowarzyszeniem Opieki Nad Dziećmi "ORATORIUM" im. Ks. Bronisława Markiewicza w Stalowej Woli. Radna **Danuta Podgórska** zapytała, gdzie aktualnie są miejsca noclegowe dla ofiar przemocy. Odpowiadając, Dyrektor **Tomasz Brymora** wyjaśnił, że od 1 czerwca do 12 grudnia 2008 roku ofiary przemocy zgodnie z nawiązanym porozumieniem kierowane są do Ośrodka w Gorzycach. W związku z uzyskaną odpowiedzią, Radna **Danuta Podgórska** zapytała na co przeznaczają się środki przyznane na prowadzenie hostelu. Dyrektor **Tomasz Brymora** wyjaśnił, że środki przeznaczają się na modernizację budynku przy ulicy Polnej i porady ambulatoryjne. Więcej uwag nie zgłoszono.

Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie ogłoszenia konkursu. Wynik głosowania:

jednomyślnie "za" (4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu na składanie ofert w sprawie prowadzenia interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Stalowowolskiego poprzez prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej z hostelem oraz w sprawie realizacji programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.

Ad.4.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok

Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie o łączną kwotę 75 874,- zł i zmniejszenie o łączną kwotę 75 874,- zł) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Podjęto Uchwałę Nr 111/568/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Ad.5.

Uchwała w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. „Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury” w roku 2008.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** omówił wyniki pracy Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury w roku 2008. Komisja, po rozpatrzeniu wniosków oraz przeprowadzeniu głosowania zdecydowała o przyznaniu 3 nagród indywidualnych (dla: p. Magdaleny Pamuły - Dyrektor PSM w Stalowej Woli, Ks. Tadeusza Macha - Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej w Jastkowicach oraz p. Doroty Nieznalskiej - nauczycielce ze Szkoły Podstawowej w Woli Rzeczyckiej) oraz jednej nagrody zespołowej (dla Zespołu Tańca Współczesnego „Bąble” i „Skrzaty” z Przyszowa-Zapusćie). Równocześnie Komisja zawnioskowała o przyznanie dodatkowej nagrody dla p. Piotra Szpary - dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjąć w całości wnioski Komisji i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. „Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury” w roku 2008, zgodnie z którą ustanawia się 4 nagrody indywidualne po 1200 zł każda oraz jedną nagrodę zespołową w wysokości 1200 zł.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Podjęto Uchwałę Nr 111/569/08 w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. „Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury” w roku 2008.

Ad.6.

Uchwała w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. „Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu” w roku 2008.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** omówił wyniki pracy Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie sportu w roku 2008. Komisja, po rozpatrzeniu wniosków oraz przeprowadzeniu głosowania zawnioskowała o przyznanie 3 nagród indywidualnych (dla: p. Magdaleny Chrustowskiej - trener drużyny koszykówki Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sprawni Razem” w Stalowej Woli, p. Mirosławowi Barszczowi - trenera KKS „Victoria” w Stalowej Woli, p. Mieczysławowi Żakowi - zawodnika KS „Łęg” w Stanach gmina Bojanów oraz jednej nagrody zespołowej (dla Drużyny Koszykówki Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sprawni Razem”). Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjąć w całości wnioski Komisji i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. „Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu” w roku 2008, zgodnie z którą ustanawia się: 3 nagrody indywidualne po 1200 zł każda oraz jedną nagrodę zespołową w wysokości 1200 zł. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Podjęto Uchwałę Nr 111/570/08 w sprawie określenia ilości i wysokości nagród pn. „Nagroda Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu” w roku 2008.

Ad.7.

Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Dokształcanie nauczycieli warunkiem podniesienia jakości kształcenia zawodowego w powiecie stalowowolskim” oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją.

Przedmiot uchwały omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Projekt ma być złożony w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX i dotyczy dwóch kursów: pn. „Diagnosta samochodowy” dla 6 osób oraz pn. „Operator obrabiarek sterowanych numerycznie z elementami programowania oraz programem AUTOCAD” dla 14 osób.

Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Podjęto Uchwałę Nr 111/571/08 w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli do złożenia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie wniosku o dofinansowanie projektu pn. *"Dokształcanie nauczycieli warunkiem podniesienia jakości kształcenia zawodowego w powiecie stalowowolskim"* oraz do składania oświadczeń woli i podpisania umów związanych z jego realizacją.

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie przesunięcia niewykorzystanych środków na organizację *Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Folklorystycznych „Lasowiaczek” (500 zł) i Festiwalu Teatrów „Z tej Ziemi” (800 zł)* - na nagrody dla laureatów Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Rockowych pn. "Go Rock"

Sprawę wniosku omówił Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**. Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o przesunięcie zaplanowanych, a niewykorzystanych w 2008 r. środków na organizację *Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Folklorystycznych „Lasowiaczek” (500 zł)*, i *Festiwalu Teatrów „Z tej Ziemi” (800 zł)* - na nagrody dla laureatów Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Rockowych pn. "Go Rock". Obie imprezy zostały przesunięte na 2009 rok, a na Festiwal zgłosiło się 120 grup, z czego do udziału wytypowano 12, co pociąga za sobą wysokie koszty organizacyjne. Uwag nie zgłoszono, Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosku. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Przyjęto wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na przesunięcie niewykorzystanych w 2008 r. środków na organizację *Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Folklorystycznych „Lasowiaczek” (500 zł) i Festiwalu Teatrów „Z tej Ziemi” (800 zł)* - na nagrody dla laureatów Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Rockowych pn. "Go Rock".

Ad.9.

Wniosek Dyrektor Domu Kultury w Pysznicy w sprawie przesunięcia niewykorzystanych środków na organizację imprezy *„Bezpieczne Lato” (400 zł)* na nagrody dla uczestników VII Powiatowego Konkursu Piosenki pn. "Przedшкоłaki Mikołajowi".

Sprawę wniosku omówił Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**. Dyrektor Domu Kultury w Pysznicy zwrócił się z prośbą o przesunięcie zaplanowanych, a niewykorzystanych w 2008 r. środków na organizację imprezy *„Bezpieczne Lato” (400 zł)* na nagrody dla uczestników VII Powiatowego Konkursu Piosenki pn. "Przedшкоłaki Mikołajowi". Na Konkurs zgłosiło się dużo uczestników, co wiąże się z wysokimi kosztami organizacyjnymi. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosku. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Przyjęto wniosek Dyrektor Domu Kultury w Pysznicy i wyrażono zgodę na przesunięcie niewykorzystanych w 2008 r. środków na organizację imprezy *„Bezpieczne Lato” (400 zł)* na nagrody dla uczestników VII Powiatowego Konkursu Piosenki pn. "Przedшкоłaki Mikołajowi".

Ad.10.

Zawiadomienia złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawach:

- oddania w najem sali gimnastycznej dla FHU SUP-EL S.C. Stalowa Wola
- użyczenia pracowni komputerowej Miejskiemu Domowi Kultury w Stalowej Woli - słuchaczom Uniwersytetu Trzeciego Wieku na okres 14 listopad 2008 r. - 31 maj 2009 r. w wymiarze 3 godzin tygodniowo.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał zawiadomienia złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem sali gimnastycznej i użyczenia pracowni komputerowej. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjęcie zawiadomień.

Przyjęto bez uwag zawiadomienia złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawach:

- oddania w najem sali gimnastycznej dla FHU SUP-EL S.C. Stalowa Wola,
- użyczenia pracowni komputerowej Miejskiemu Domowi Kultury w Stalowej Woli - słuchaczom Uniwersytetu Trzeciego Wieku na okres 14 listopad 2008 r. - 31 maj 2009 r. w wymiarze 3 godzin tygodniowo.

Ad.11.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie użyczenia:

- sali Nr 7 dla Krajowego Towarzystwa Autyzmu - Oddział Terenowy w Stalowej Woli na okres 5 listopad 2008 - 31 sierpień 2009 r. w wymiarze 4 godzin miesięcznie (prowadzenie biura Stowarzyszenia Autyzmu),
- sali gimnastycznej dla „Sekcji Olimpiad Specjalnych na okres 7 listopad 2008 - 23 czerwiec 2009 r. w wymiarze 12 godzin miesięcznie (prowadzenie zajęć z uczniami Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych)

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie użyczenia sali Nr 7 i sali gimnastycznej. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował przyjęcie zawiadomienia.

Przyjęto bez uwag zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie użyczenia:

- sali Nr 7 dla Krajowego Towarzystwa Autyzmu - Oddział Terenowy w Stalowej Woli na okres 5 listopad 2008 - 31 sierpień 2009 r. w wymiarze 4 godzin miesięcznie (prowadzenie biura Stowarzyszenia Autyzmu)
- sali gimnastycznej dla „Sekcji Olimpiad Specjalnych na okres 7 listopad 2008-23 czerwiec 2009 r. w wymiarze 12 godzin miesięcznie (prowadzenie zajęć z uczniami Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych).

Ad.12.

Wolne wnioski.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał wniosek podjęty na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 14 listopada br., dotyczący zmiany w projekcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej Uchwałę Nr XX/144/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli i włączenia szkół z rozwiązanego Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli do Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. Wprowadzenie wnioskowanej przez obie Komisje zmiany do projektu uchwały skutkowałoby ustaleniem siedziby Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli przy ulicy Polnej 15, a nie jak było dotychczas: przy ul. Polnej 15, ul. Jagiellońskiej 17 i ul. Lipowej 101. Pan Starosta poinformował, że wniosek będzie przedstawiony przez Przewodniczącą Rady Powiatu Stalowowolskiego na sesji w dniu 19 listopada.

Ad.13.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 14⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

A. Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny**
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**